
 

 

INFORMATION FRÅN STYRELSEN I BELLMANSRINGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING MARS 2023 

Styrelsen 

Styrelsen består av Lars Lengberg (ordförande), Lars Frid (kassör), Anna Westerlund (sekreterare), Jonas Brunemalm 

(ledamot) och Peter Ekström (suppleant). Ni når oss på e-post styrelsen@bellmansringen.se. 

Styrelsens arbete just nu består i att sköta det löpande styrelsearbetet samt att ta fram en långsiktig underhållsplan som 

omfattar samfällighetens gemensamhetsanläggningar. Ambitionen är att den även ska omfatta de nya förslag som 

årsstämman beslutat att vi som styrelse ska undersöka, elbilsladdning samt solceller. Målsättningen är att kunna 

presentera en långsiktig underhållsplan som ska ge oss bra förutsättningar för den ekonomiska planeringen, hjälpa oss 

att prioritera rätt investeringar framåt (kortsiktiga och långsiktiga) samt att våra avgifter ska styras av planen. Styrelsen 

ser ett behov av att se över organisation och struktur i styrelsearbetet för att mäkta med de uppdrag som vi står inför. 

För att få framdrift i styrelsearbetet kan vi behöva mer hjälp (antingen av er medlemmar eller av tredje part). Styrelsen 

har planerat ett extra strategimöte i april för att diskutera dessa frågor. Styrelsens ambition är att kunna presentera 

denna plan så snart som möjligt, men vi ber er att ha överseende då vi märker att arbetet tar längre tid än vi önskar, 

dels för att det är ett omfattande arbete som är eftersatt, dels för att det kortsiktiga arbetet tar upp stora delar av vår 

tid. Styrelsen kommer att kalla till ett medlemsmöte för att få medlemmarnas beslut rörande dessa frågor. 

Vårstädning lördag 22 april  

Detta är dagen då vi alla samlas för att ta hand om vårt fina område. Det är också ett trevligt tillfälle att lära känna dina 

grannar lite bättre. Vårt skötselråd har inför städdagen gjort en inventering av vad som behöver göras inom varje 

arbetslag. Sopning av våra gator kommer att ske innan städdagen. Lagbasarna kommer att märka upp den plats där 

containrar kommer att ställas från fredag 21 april till måndag morgon, notera att inga bilar får parkeras inom detta 

område. Efter städdagens slut kan du som boende slänga ditt eget skräp i containrarna, endast brännbart skräp är 

tillåtet. Höststädningen kommer att ske lördag 14 oktober. 

Avloppsrenovering – avstängda avlopp 

Den sista etappen av renoveringen, som gäller anslutningarna till varje hushåll, påbörjades v 12 och kommer att 

slutföras i höst. Under arbetet behöver Stockholm Relining komma in i husen och även hålla avloppen stängda vissa 

dagar (dagtid). Man kan inte spola vatten i avloppet under avstängningen om så sker uppstår både försening och 

fördyring av projektet. Läs noggrant den information du får i brevlådan rörande avstängning. Mer information och 

tidsplan för renoveringen finner du på vår hemsida www.bellmansringen.se/avlopp/.  

Införande av moms för alla samfällighetsföreningar 

Skatteverket har beslutat att alla Sveriges samfällighetsföreningar ska betala moms. Beskattningsunderlaget är de 

avgifter som betalas av medlemmarna och som bestäms i den budget som beslutas på årsstämman. Momsen är 25% av 

avgifterna. Införandet av moms innebär att våra avgifter behöver ses över, vilket kommer att beslutas på ett kommande 

medlemsmöte/årsmöte. Information om detta kommer senare.  

Garage och elbilsladdning 

Styrelsen arbetar med både med kortsiktiga, löpande arbetsuppgifter samt den långsiktiga underhållsplanen för 

garagen. Inventering är påbörjad, det rör sig om dränering, ommålning, laga taken, sönderrostade trösklar, översyn av 

el, etc. För de vattenskador som beskrivs nedan kan det behövas större åtgärder för att lösa problemen långsiktigt. 

Utredningen av elbilsladdning pågår parallellt men kan inte prioriteras i den utsträckning som styrelsen önskar. 
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Tidigare brand: Angående branden i ett garage på Eksätravägen den 10 december 2022 som vi tidigare rapporterat om, 

så har skadorna från detta åtgärdats via försäkringsbolag. Fyra garage påverkades i större omfattning och fyra i mindre 

utsträckning. Innertaken kommer inte att återställas nu, utan vi får pengar som kan användas för det långsiktiga arbetet. 

Vatten i garage på Eksätravägen: Det är omfattande problem med vatteninträngning i garage 21-50 på 

Eksätravägen. Grundorsakerna är många och arbete pågår för att förstå dessa bättre. Tre av fyra stuprör och övergång 

från tak till rör som går i innerväggarna var i så dåligt skick att de akut har bytts. Några innerväggar har helt eller delvis 

rivits för att se omfattningen av vattenskadorna samt att torka ut fukt, som dessvärre fortfarande tillkommer. Mögel, 

svamp och ruttet virke finns på flera ställen. Det kommer stå öppet tills en långsiktig lösning är på plats. 

Stora vattenmängder har återkommande varit på golven i garage 37-38, 43-44 på Eksätravägen. Rännan mellan taken 

var sprucken och har lagats. Dagvattenröret har spolats och en brunn är rensad vilket ser ut att ha löst problemet. 

Skadade garagedörrar:  Under snöröjning har tre garagedörrar av misstag skadats. Vår entreprenör Miro är hjälpsam 

och ansvarstagande. Skadorna har åtgärdats och två nya dörrar är beställda via entreprenörens försäkring.   

Vårt område 

Styrelsen tackar skötselrådet för deras fina arbete. De har samlat in önskemål från er medlemmar om vad ni önskar 

förbättra i vårt område, och de har också gjort inventering av området och samarbetar med lagbasarna inför 

städdagarna. Förslag finns om boulebana, nya staket, upprustning av lekparker, bättre trappa till garagen på Lilla 

Sällskapets väg, beskärning av buskar, städning av återvinningsstationer, etc. Alla förslag tas tacksamt emot och det som 

prioriteras kommer att, i så stor utsträckning som möjligt, utföras av oss medlemmar på städdagarna. Övriga förslag tas 

med i den långsiktiga planeringen. En arborist har genomfört en översyn av vårt trädbestånd och tagit bort skadade träd 

och grenar som kan vara en fara för allmänheten. 

Styrelsen önskar genomföra en professionell besiktning av våra lekparker, då säkerheten är vårt ansvar. En upphandling 

kommer att påbörjas. 

Vägarna i vårt område ansvarar vi som förening för. Styrelsen kommer att göra en upphandling för att laga hål i asfalten. 

En inventering kommer att göras innan upphandling men har du som boende, skador som du önskar få åtgärdade eller 

andra problem med våra vägar, så tar styrelsen tacksamt emot förslag senast under april. 

Stockholm Stads arbete med ledningsarbeten på Bredängsvägen är försenat ytterligare och avstängningen av 

Bredängsvägen förväntas nu pågå till och med juni 2023. Mer information om Mälaräng: 

https://vaxer.stockholm/projekt/malarang/ 

Extrajobb under sommaren 

Vår förening kommer behöva hjälp med att klippa gräs, städa och utföra visst trädgårdsarbete under perioden maj-
september. I första hand tänker vi oss ungdomar, men åldern spelar egentligen ingen roll så länge du är över 16 år. Om 
du är intresserad, ta kontakt med Bernt Rosén, 0706-352093 eller bernt.rosen@gmail.com 

WhatsApp-grupper  

Vår samfällighet har två WhatsApp-grupper: ”Bellmans grannsamverkan” (för samverkan kring brott) och ”Bellmans 

samfällighet” (allmän info oss medlemmar emellan). Vill du gå med i dessa grupper kan du maila till styrelsen, ange ditt 

mobilnummer. 
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